Câmara Municipal de São Caetano do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO EMERGENCIAL
FUNDAMENTO LEGAL – ARTIGO 24 INCISO IV DA LEI 8666/93

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3881/2013

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2013

CONTRATO CM Nº 03/2017

(Lote nº 01)

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.
CONTRATADA: INFOREADY TECNOLOGIA LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE

UM SISTEMA DE TELECOMUNICAÇÕES INCLUINDO, SOLUÇÃO DE TELEFONIA

IP, SWITCHES, REDES SEM FIO, FIREWALL, SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO

(LOTE 01 – CENTRAL TELEFÔNICA IP e DEMAIS EQUIPAMENTOS).

VALOR MENSAL: R$ 36.473,32 (trinta e seis mil, quatrocentos e setenta e três reais
e trinta e dois centavos).

VALOR GLOBAL: R$ 109.419,96 (cento e nove mil, quatrocentos e dezenove reais e

noventa e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 —

Outros Serviços de Terceiros —  Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 90 (noventa) dias -  a contar de 25 de abril de 2017,

com termo final em 23 de julho de 2017, sendo certo que o presente pacto poderá ser

rescindido antecipadamente pela CONTRATANTE, finalizados os processos licitatórios

em andamento, sem ônus algum para quaisquer das partes.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO EMERGENCIAL:  20 de abril de 2017.

São Caetano do Sul, 20 de abril de 2017.

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/45/Brasao_SaoCaetano_SaoPaulo_Brasil.svg